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ANNONCE

Yamaha YFM 700 R SE Acid Green
Pris kr. 91.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 686 ccm, For racerkørere er YFM700R SE det ultimative våben på banen, uanset om du bruger den på en lukket bane eller hurtige
stier. Det er her, sportsbetonet kørsel møder racing. YFM700R SE's ærefrygtindgydende power og fantastiske køreegenskaber sikrer
adrenalinpumpende action i alle typer terræn. Og når du først har set lyset vil denne ATV, udviklet gennem racing, vise dig, hvad
#DRIVENBYVICTORY virkelig betyder. Vores 686cc 4-takts motorer kombinerer klassens førende effekt med legendarisk holdbarhed og
fremragende pålidelighed ? så uanset om du nyder den landlige idyl sammen med dine venner eller kæmper om føringen på racerbanen,
har Yamaha den rette ATV til dig. Highlights - Eneste Big Bore sports-quad i branchen med fastbagaksel - 5-trins sekventiel gearkasse med
bakgear - Specielle Maxxis-dæk, der understøtter og passer til køretøjets dynamik - Indstil dine køreegenskaber med støddæmpere, der
kan justeres - Øjeblikkelig effekt fra multipunkts EFI - Slankt designet sædesektion med behagelig siddestilling - Ikonisk Predator-stil -
Løber altid lige takket være den excentriske kædejustering - Kun premium dele og materiale - Bundsolidt ry og flerfoldig Dakar-vinder -
Bygget uden kompromiser - 5 års fabriksgaranti fra Yamaha - 10 års bæltegaranti Den stærke 686cc 4-takts motor har en række detaljer
der øger effekten til hurtig acceleration. Og med dens begrænsede brændstofforbrug er der længere mellem optankningerne. En
"state-of-the-art" hybridramme kombinerer en frontsektion i stål med en bagsektion i aluminium og en aftagelig bagramme. Det giver den
slags styrke, der kan modstå alle stød og bump. Og for komfortable og sikre køreegenskaber er aluminiumsbagsvingeren støbt og med
optimeret justerbar bagdæmper. YFM700R SE er bygget til racerkørere og leveres med en række eksklusive dele, inklusive
specialknastaksel og racer-mapping. Med dens piggyback-støddæmpere og 22" Maxxis-fordæk er YFM700R SE bygget til at vinde. Vi
tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring på 24260190 og hør om dine muligheder
Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


